
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 杨 婉 婷杨 婉 婷

招标人或其招标代理机构（盖章）：

标题： 油菜花露营地旅游项目中标结果公示

公告类型：  中标结果公示

中标结果公示中标结果公示

中标人: 福建锋航建设工程有限公司

中标价： 545931 元

投标文件：

费率或其它类型结果:

详情： 油菜花露营地旅游项目油菜花露营地旅游项目中标结果公示中标结果公示

招标编号:FJZSZB[GK]2023025

本招标项目于2023年 12月 06 日 09：30 时在 随行易交易电子招标投标交易平台评标室开标，已由评标委员会评审完毕，招标人
按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况

工程项目名称：油菜花露营地旅游项目

招标人：福建省福州市长乐区罗联乡顶头村村民委员会 

建设规模：招标控制价606590元，K值取定10%，发包价为：545931元

招标方式: 公开招标 

2、评标委员会成员名单及评标办法、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：  /  

专家评委：  黄挺、何明强、邹庆、林知佺、方芳   

评标办法：  简易评标法

3、、中标人及其投标文件相关内容中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建锋航建设工程有限公司  

项目经理：   陈躬龙、证书编号：192638527   

投标总价： 545931元

4、公示时间、公示时间

公示期为 2023年 12 月 12 日至 2023年 12 月 22 日。

5、联系方式、联系方式  

招标人： 福建省福州市长乐区罗联乡顶头村村民委员会 

办公地址： 福建省福州市长乐区罗联乡顶头村  

邮政编码： 350200  ，联系电话： 18060730199 

传真：  /  ，联系人： 李先生 

 

招标代理机构： 福建正燊招标代理有限公司

办公地址： 福建省福州市鼓楼区铜盘路466-5号大自然创意园5号楼3层 

邮政编码： 350003 ，联系电话：0591-87767885 

传真： /  ，联系人：  刘晓岩、蓝玉芳、杨婉婷 

 

日期： 2023年 12 月 12 日

附件： 无

公示时间： 2023-12-12 09:00:00  至  2023-12-22 17:00:00


	中标结果公示

